
                                                                                                                                          

 
 

УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

від 11.04.2022 р. № 98                                                                                         

м. Кам’янка 

 

Про затвердження розміру тарифів з  

перевезення пасажирів на міських,  

приміських автобусних маршрутах  

загального користування, які проходять  

в межах території Кам’янської міської  

територіальної громади 

 

Керуючись п.п.2 п. «а» ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 10 Закону України «Про автомобільний транспорт», відповідно до наказу 

Міністерства транспорту та зв’язку України від 17.11.2009 № 1175 «Про затвердження 

Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного транспорту» 

та з метою забезпечення перевезення пасажирів на міських, приміських автобусних 

маршрутах загального користування, які проходять в межах території Кам’янської 

міської територіальної громади, виконавчий комітет міської ради – 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити КП «Кам’янка – Житло» розмір тарифів з перевезення пасажирів на 

міських, приміських автобусних маршрутах загального користування, які проходять в 

межах території Кам’янської міської територіальної громади, а саме: 

1.1. Приміський маршрут «Кам’янка – Тимошівка – Кам’янка» у розмірі 20,00 грн.; 

1.2. Приміський маршрут «Кам’янка – Юрчиха – Кам’янка» у розмірі 17,00 грн.; 

1.3. Міський маршрут «РЦКДР – мікрорайон Чмижина» у розмірі 10,00 грн. 

2. КП «Кам’янка – Житло» оприлюднити вартість проїзду в засобах масової 

інформації. 

3. Рішення виконавчого комітету від 04.11.2021 № 281 вважати таким, що втратило 

чинність. 

4. Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами (секретаря) 

виконкому. 

 

Міський голова                      Володимир ТІРОН 

 


